rum, signetoque nostro consignatorum praedilecto et fideli Con-

siliario nostro Anthonio St. Leger ordinis nostriGarterii militi,uni

deprivato concilio nostro Angliae, et Deputato nostro regni nostri

Hiberniae, et concilio nostro regni nostri Hiberniae praedict. di-

rectarum et in rotulis cancellariae nostrae Hiberniae praedictae

irrotulatarum, dictum nomen, stylum, et dignitatem Primatis, et

Primatiae totius Hiberniae praefato Georgio Archiepiscopo Ard-

machano damus, imponimus et restituimus per praesentes ; ac

ipsum Georgium Archiepiscopum Ardmachanum, successoresque

suos Archiepiscopos Ardmachanos totius Hiberniae, facimus,

constituimus, ordinamus et assignamus, et officium Primatiae

totius Hiberniae, nee non nomen, stylum, titulum et dignitatem

Primatiae et Primatis totius Hiberniae praedict. eidem Georgio

Archiepiscopo Ardmaehano, et successoribus suis Archiepiscopis

Ardmachanis dedimus et concessimus, et per praesentes damus

et concedimus habendum, tenendum, gaudendum, occupandum
et exercendum officium praedictum, nomen, stylum, titulum, ac

caetera praemissa cum omnibus et singulis reverentiis, praeemi-
nentiis et honoribus universis praefato Georgio Archiepiscopo

Ardmaehano, et successoribus suis Archiepiscopis Ardmachanis

in proprios usus praefato archiepiscopatui sedique ejusdem uni-

tis, appropriatis, eonsolidatis, et annexis in perpetuum, in tarn

amplis modo et forma prout dictus Archiepiscopus et praedeces-
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sores sui, tempore, cujus contrarii memoria hominum non exti-

tit, habuit, gavisus fuit, et tenuit, habuerunt, gavisi fuerunt et

tenuerunt ;
volentes et firmiter injungentes, quod praefatus

Georgius Archiepiscopus, et successores sui Archiepiscopi Ard-

machani, et non praedictus archiepiscopus Dublin, nee succes-

sores sui, nee quisquis alius archiepiscoporum tanquam totius

Hiberniae Primas ab omnibus ejus regni incolis deinceps cen-

seatur, appelletur, adjudicetur, et omnino vocetur. Mandantts

autem universis et singulis Archiepiscopis, Episcopis, Decanis,

Archidiaconis, Eectoribus, Vicariis, Presbyteris, Ministris, et

fidelibus ligeis nostris, quod praefato Georgio Archiepiscopo

Ardmachano, et successoribus suis Archiepiscopis Ardmachanis
in exercitio officii Primatis et Primatiae praedictae, ac caetero-

rum praemissorum pareant, respondeant, obediant, et intendant,

prout decet, &c.

"In cujus rei, &c, aliquo statuto, &c. teste praefato Anthonio

St. Leger apud Dublin, duodecimo die Martii, regni nostro